

令和4年5月18日執行	入札執行者	建設部長 原田 茂	立会者	市民生活部 市民課職員
-------------	-------	-----------	-----	----------------

入 開 札 一 覧 表

契 約 番 号	平公上 ㊟ 第 2 号						
印 刷 物 名	上下水道使用料納付書(メールシーラー)	納入場所		上下水道課の 指定する場所			
予 定 価 格 (消 費 税 抜 き)	円						
入札業者 (指名業者名)	入 札 書 記 載 金 額						
	順位	第 一 回		単価	見込数量	単価×見込数量	備考
(かぶ)めじゃーくらぶ		辞退	納付書		22,000		
(株)めじゃー倶楽部			圧着		14,720		
(かぶ)さんえい		1,078,800	納付書	39.00	22,000	858,000	
(株)サンエイ			圧着	15.00	14,720	220,800	
(かぶ)しんいんさつこうぎょう	1	1,042,080	納付書	38.00	22,000	836,000	落札
(株)新印刷興業			圧着	14.00	14,720	206,080	
(かぶ)ひろた		1,115,520	納付書	40.00	22,000	880,000	
(株)ヒロタ			圧着	16.00	14,720	235,520	
だいいちいんさつ(かぶ)		1,144,800	納付書	42.00	22,000	924,000	
第一印刷(株)			圧着	15.00	14,720	220,800	
(ゆう)しんわいんさつ		1,262,400	納付書	44.00	22,000	968,000	
(有)新和印刷			圧着	20.00	14,720	294,400	

契約金額	納付書	41.80 円 (消費税額 3.8 円)
	圧着	15.40 円 (消費税額 1.4 円)